

## **„MOST POLSKO – AMERYKAŃSKI 2010”**

**Konkurs plastyczny organizowany przez Nowodworski Foundation**  
*Sponsorowany przez Konsula Generalnego Rzeczypospolitej Polskiej w Nowym Jorku*  
*Sponsorzy medialni: Kurier Plus, Polish Pages*

### **REGUŁY KONKURSU:**

The Nowodworski Foundation zaprasza młodzież w wieku od 10 do 17 lat do udziału w konkursie plastycznym „Most Polsko – Amerykański 2010”. Tylko jedna (1) oryginalna, nigdzie dotąd nie publikowana praca może być nadesłana na konkurs.

### **OPIS WYMAGAŃ:**

Praca powinna przedstawiać idee „mostu” lub koncepcje projektu „mostu” łączącego Polskę ze Stanami Zjednoczonymi Ameryki. Organizatorzy zostawiają do dyspozycji wyobraźni autorów sprawę interpretacji idei „mostu” oraz sposobu w jaki zostanie ona przełożona na język plastyczny lub konstrukcyjny.

Autorzy mają do wyboru technikę malarską (akwarela, tempera, olej, akryl) lub kolażu z dowolnych materiałów. Grubość kolażu nie może przekroczyć 1 cm ponad płaszczyznę papieru lub kartonu. Format pracy musi być 11 inch x 17 inch, wraz z matboard (ramka) o szerokości 1.25 incha, do prezentacji należy użyć sztywny (biały lub kolorowy) papier kartonowy lub akwarelowy.

Dzień składania prac upływa **10 marca 2010**.

Prace należy nadsyłać na adres:

The Nowodworski Foundation, 18 Central Way, Purdys NY 10578

*Z tyłu pracy należy napisać: imię i nazwisko autora, adres zamieszkania, wiek, telefon, adres internetowy.*

### **Celem konkursu jest:**

Podniesienie świadomości o historycznych związkach pomiędzy Polską a Stanami Zjednoczonymi • Poprzez twórcze działanie plastyczne zaszczepienie wśród młodzieży elementów kulturalnej wymiany Polsko – Amerykańskiej • Inspirowanie artystycznej świadomości i ekspresji poprzez interpretacje zadanej idei z użyciem środków wyrazu plastycznego • Zaszczepianie wartości kulturalnych jak otwartość i zrozumienie dla innych postaw, oraz rozbudzenia zainteresowania odmienną kulturą • Dodatkowo poprzez możliwość udziału w „Międzynarodowym Obozie Plastycznym Fundacji Kampus Nowodworski 2010” otwiera się możliwość poznania i zaprzyjaźnienia z młodzieżą Polonijną i Amerykańską.

W skład Jury wejdą znani artyści, przedstawiciel Konsulatu Generalnego oraz przedstawiciel Fundacji.

### **NAGRODY:**

Pierwszą nagrodą jest udział w „Międzynarodowym Obozie Plastycznym 2010”, trwającym 3 tygodnie, organizowanym przez Fundacji Kampus Nowodworski na który składają się dwa tygodnie pleneru w Polsce, w Sidzinie pod Babią Górą, oraz wyjazd na Słowację i do Austrii. Przewidziane są inne nagrody i dyplomy.

Ogłoszenie wyników konkursu wraz z towarzyszącą wystawą odbędzie się 25 marca 2010 w Konsulacie Generalnym w Nowym Jorku. Wszystkie prace zgłoszone na konkurs pozostają własnością organizatora.

**Informacje można uzyskać:** [www.sitenf.org](http://www.sitenf.org) oraz u kuratora konkursu:

Kinga Lesniak e-mail: [lesniak.kinga@gmail.com](mailto:lesniak.kinga@gmail.com) 914.552.9247

OVER J